
Столична община
Вкодсш №

СОА24 RK66-1624
Регистриран на 22.02.2024

За проверка:https://safia bg/registry-re port

СТОЛИЧНА ОБЩИНА llllllllllllllllllllllllllllll

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591, http:/ 'www.council.sofia.bg

до
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ

СЪВЕТ

ДОКЛАД 

от

ТАТЯНА ГЕОРГИЕВА - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК, 

ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК, 

ДИЯН СТАМАТОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК, 

МИРОСЛАВ БОРШОШ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК 

ЕКАТЕРИНА ЙОРДАНОВА - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

ОТНОСНО: отпускане на финансови средства за осигуряването на участие на 

баскетболния отбор на 35. СЕУ ..Добри Войников” в Световните ученически игри (ISF 

World Schools Championships).

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ

С писмо с вх. №СОА24-У321-430/14.02.2024 г. г-жа Величка Петрова, директор 

на 35. СЕУ „Добри Вой пиков“, се обръща с молба за съдействие от името на учениците, 

учителите и родителите на 35. СЕУ . Доори Войников Посочва се. че през настояша1а 

календарна година отборът по баскетбол девойки VIIЬХ клас на училището е спечелил 

финалния етап на Ученическите игри в гр. Сливен, с което е станал Републикански 

шампион по баскетбол. По този начин отборът е завоювал право на участие в Световните 

ученически игри (ZSF World Schools ( hompiotiships\ които се провеждат веднъж на две 

години.
Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - 1 (един) за класиране в У АСО и 1 (един) за адресата и се

изпраща на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.
Приложенията се сканират.



В писмото се посочва още. че вече е налице и официална покана за участие и 

уведомление за срока за потвърждаване на участието в Световните ученически игри (ISF 

World Schools Championships). Участието се организира и координира от Българската 

асоциация спорт за учащи и се финансира от собствени средства и/или спонсори. 

Необходимите суми за участието са непосилни за семействата на учениците и 

придружаващите ги учители.

Поради гази причина г-жа Величка Петрова, директор на 35. СЕУ .Добри 

Войников". се обръща към Столична обшина за съдействие. Молбата е да бъде 

подкрепено участието на ученическия отбор по баскетбол в Световните ученически игри 

(ISF World Schools Championships). като така ше се допринесе за развитието на мотивация 

за здравословен и активен начин на живот. Следва да отбележим, че при наличието на 

остатъчно съфинансиране от страна на държавата, настоящият доклад ше претърпи 

изменение в тази насока.

За да подкрепим участието на ученическия отбор по баскетбол на 35. СЕУ ..Добри 

Войников" в Световните ученически игри (TSF World Schools Charnpionships), 

предлагаме да бъдат отпуснати финансови средства в размер на 30 000 лв. от бюджета на 

Столична община. По този начин ще покажем ангажираността на институцията към 

успехите на младите хора и ще насърчим тяхното бъдещо развитие в спортната сфера.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1. т. 6 и т. 23 във вр. с ал. 

2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация. Ви предлагаме 

Столичният общински съвет да вземе решение съгласно приложения към настоящия 

доклад проект.

Докладът се издава в 2 (два/ екземпляра - 1 (един/ за класиране в УАСО и ! (един) за адресата и се
изпраща ни аоресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложенията се сканират.



ПРИЛОЖЕНИЯ: I. Проект та решение на Столичния обшински съвет: 

2 Писмо с вх. №СОА24-У321-430/14.02.2024 г.

С УВАЖЕНИЕ, 

/. ....У

Татяна Георгиева Георги Георгиев

..................... 1

Диян Стаматов

/

Mijgperfae Боршош

Докладът се издава в 2 (дка) екземпляра - 1 (един) за класиране в У АСО и 1 (един) за адресата и се
изпраща на адресата на хартиен носител и чрез AffCCOC.

Приложенията се сканират.



СТОЛИЧНА ОБШИНА
g|| СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул Московска № 33. Тел. 93 77 591. http www.council.sofia.bg

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е №.......

на Столичния общински съвет

от............

За отпускане на финансови средства за осигуряването на участие на баскетболния 

отбор на 35. СЕУ ..Добри Войников" в Световните ученически игри (1SF World Schools 

Championships).

На основание чл. 21. ал. 1. т. 6 и т. 23 във вр. с ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:
1. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се отпуснат финансови 

средства в размер на 30 000 лв. /тридесет хиляди лева/ за осигуряването на участие на 

баскетболния отбор на 35. СЕУ ..Добри Войников" (девойки VI1I-X клас) в Световниie 

ученически игри (ISF World Schools ( hampionships).

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме необходимите 

действия за изпълнението на т. 1 от настоящото решение, както и да издаде заповед за 

корекция на бюджета.
3. Средствата по т. 1 да се разходват единствено и само за покриване на 

разходи по участието на баскетболния отбор на 35. СЕУ ..Добри Войников" (девойки 

VI11-X клас) в Световните ученически игри (ISF World Schools Championships)

4. Възлага на директора на 35. СЕУ ..Добри Войников да представи отчет 

относно разходването на средствата по т. 1 в Постоянната комисия по образование, 

култура, намса и културно многообразие на Столичния общински съвет и в 

Постоянната комисия по финанси и бюджет.

Докладът се издава « 2 (два) екземпляра - 1 (един) за класиране в УАСО и / (един) за адресата и се
изпраща на адресата на хартиен носите:/ и чрез АИССОС.

Приложенията се сканират.



Настоящото решение е прието на___заседание на Столичния общински съвет,

проведено на 20_ г„ Протокол № от 20_г. и е

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на 

общински съвет:

Столичния

[Цветомир Петров]

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра 1 (един) за класиране в УАСО и 1 (един) за адресата и се
изпраща ни адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Прило женията се сканират.


